
ZARZĄDZENIE NR 138/2023 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia zastępcy burmistrza do prowadzenia bieżących 

spraw Gminy Dobrzany 

 

 

               Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.                    

z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  Upoważniam Panią Annę Dumowską, zastępcę burmistrza, do prowadzenia 

bieżących spraw Gminy Dobrzany, a w szczególności zadań  z zakresu 

zapewnienia właściwej organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Dobrzanach oraz 

realizowania polityki zarządzania zasobami ludzkimi. 

 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie podczas nieobecności 

Burmistrza Dobrzan. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz  

 Paweł Filip 


